
 

Itäinen Kirkkonummi

Hankkeen osallistumis- ja arviointisuunnitelma on 
hyväksytty yhdyskuntatekniikan lautakunnassa 
(25.5.2023, § 62), tosin suunnitelma on päivitettävä, 
koska alueen liikennejärjestelyjen toteuttaminen edel-
lyttää suunnittelualueen laajentamista. Hankkeen ta-
voiteasettelu pohjaa Masalan osayleiskaavaan ja vireil-
lä olevan Kehä III:n tiesuunnitelman maankäyttöön. 

Hanke mahdollistaa Masalanportin eritasoliittymän to-
teuttamisen (Sundsbergintien ja Kehä III:n risteysalue) 
melunsuojausrakenteineen. Olemassa oleva luonnon-
suojelualue lisää liittymäalueen suunnitteluhaastet-
ta. Edellisen lisäksi hanke sisältää keskustaan sopivaa 
asuntotuotantoa junaseisakkeen ja Salmitien äärellä. 
Niin ikään hankkeessa tutkitaan seisakkeen liityntäpy-

säköinnin sijoittamista suunnittelualueelle sekä ole-
massa olevan huoltoaseman liikennejärjestelyt, mikä 
edellyttänee tontin laajentamista.

Kunnalle ja alueen asukkaille on tärkeää, että Masalan-
portin eritasoliittymä toteutetaan ja ajoneuvoliiken-
teen liikenneturvallisuus saadaan nostettua uudelle 
tasolle verrattuna nykytilanteeseen. Myös kävelijöiden 
ja pyöräilijöiden turvallisuus paranee mm. alikulkuyh-
teyksien toteutuksen myötä. Bussiliikenteen edellyttä-
mät pysäkit toteutetaan Sundsbergintielle.
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Ilmakuva

MASALANPORTTI II

HANKKEEN MERKITTÄVYYDEN 
ARVIOINTI

HANKKEEN KUVAUS

Masalanportti II – asemakaavan hankekortti – Kirkkonummen kunta

Muut erityiset perustelut tai huomioon 
otettavat asiat

Kehä III:n tiesuunnitelma koskien Masalanportin eritaso-
liittymää voidaan hyväksyä Traficomissa, kun aluetta kos-
keva asemakaava on lainvoimainen. 
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Hankkeen strategisuus

Hanke on seudun ja kunnan strategioiden sekä valtakun-
nallisten alueidenkäyttötavoitteiden mukainen. Se toteut-
taa Masalan osayleiskaavan maankäyttöä. Asuntoraken-
taminen tukee kunnan MAL-tavoitteiden toteutumista.

1

Hankkeen taloudellisuus

Vaikka hanke sijaitsee olemassa olevien kunnallisteknisten 
verkostojen alueella, on uuden kunnallistekniikan inves-
toinnit väistämättömiä ja kustannuksiltaan merkittäviä. 

Masalanportin eritasoliittymä on MAL 2023 -suunnitelman 
hankelistan toteutuskorissa ja sen toteuttamiskustannuk-
set ovat huomattavan korkea: hankeen alustava kustan-
nusarvio ylittää 40 M€ (tilanne v. 2024). Liittymän toteut-
tamiskustannuksiin osallistuvat kunta ja valtio.
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Hankkeen maanomistajanäkökulma sekä 
elinkeino- ja ilmastopoliittinen ulottuvuus

Masalanportin eritasoliittymän toteuttaminen parantaa 
Masalan keskustan vetovoimaa kaupan ja yritystoiminnan 
alueena. Liikenteen sujuvuuden parantamisen ansiosta 
eritasoliittymän toteuttaminen on myös elinkeinoelämää 
palveleva. Joukkoliikenteen palvelutaso säilyy hyvänä. 
Hyvän saavutettavuuden ansiosta hanke on ilmastovaiku-
tuksiltaan myönteinen. Kunnan maanomistus alueella on 
vähäistä.
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Hankkeen virkistyksellinen ja 
ei-aineellisten arvojen ulottuvuus

Hankkeen luontoselvitysten tarve selvitetään suunnittelun 
käynnistyessä. 
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